
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEZlGRAU • 
CENTER # MOSTE-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDN1K • ZAGORJE OB SAVI IN MEST

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, 22. decembra 196G LETO XIII., St. 31

MESTNI SVET
se

Na podlagi 50. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno
političnih skupnosti (Ur. list SFRJ 
4t. 31/64), 16. člena zakona o mestih, 
ki so razdeljena na občine (Ur. list 
SRS št. 11/64 in 36/65) ter 29. in 50. čle
na statuta mesta Ljubljane (Glasnik 
it. 38 '64) je Mestni svet na 23. redni 
seji dne 14. decembra 1966 sprejel

ODLOK
o začasnem financiranju zadev, 
ki so skupnega pomena za mesto

Ljubljano v I. tromesečju 1967

1. člen
Do sprejetja finančnega načrta 

hvesta Ljubljane za leto 1967 se bodo 
začasno, najkasneje pa do 31. marca 
1967, financirale zadeve, ki so skup
nega pomena za mesto Ljubljana na 
Podlagi tromesečnega načrta dohod
kov in njihove razporeditve in po 
•Plošnih določbah odloka o spre
membi finančnega načrta mesta 
Ljubljane za leto 1966 (Glasnik 
št. 28 66).

2. člen
Občine mesta prispevajo za skup- 

»e zadeve v I. tromesečju 1967 eno 
četrtino prispevka, lei so ga bile 
dolžne dati za financiranje skupnih 
mestnih zadev za leto 1966-po sklepu 
® zagotavljanju sredstev za finan
ciranje skupnih mestnih zadev, spre- 
.ietem. na SO. žeji mestnega sveta 
*L septembra 1966 (Glasnik št. 26/66)
n&jmanj pa:

N-dln

Ljubi jana-Bežigrad 765.000
Ljubija na-Cen ter 5,672.900
Ljubljana-Moste-Polje 212.500
Ljubljana-Siška 858.500
Ljubi juna-Vič-Rudnik 350.625

Skupaj 7,659.525

Prispevek po tem členu se smatra 
akontacija na obveznost občine, 

^ bo za leto 1967 določena s poseb
nim odlokom.

3. člen
Tromesečnl načrt razporeditve 

*cedstev ne sme preseči ene četrtine 
izpolnjenih dohodkov po finančnem 
•ičrtu za leto 1966.

4. člen
T>o*eženi dohodki in uporaba 

Sredstev na podlagi tega odloka so 
^stavni del finančnega načrta za 
1610 1967. ______

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1967.

Številka: 010-075/66
Datum: 14. dec. 1966

Predsednik
mestnega sveta Ljubljana
ing. Marjan Tepina, 1. r.

83
Na podlagi b) in g) točke 3. člena 

zakona o mestih, ki so razdeljena na 
občine (Uradni list SRS št. 11/64 in 
36/65) in 47. ter 59. člena statuta 
mesta Ljubljana (Glasnik št. 38/64) 
je mestni svet na 23. redni seji dne
14. decembra 1966 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odtoka o obračunavanju 
in plačevanju obresti od poslovnega 
sklada komunalnih delovnih organi
zacij, ki imajo pomen za mesto Ljub

ljana
1. člen

V odloku o obračunavanju in 
plačevanju obresti od poslovnega 
sklada komunalnih delovnih organi
zacij, ki imajo pomen za mesto 
Ljubljana (Glasnik št. 10/66) se doda 
za drugim členom člen 2a, ki se 
glasi:

»Oprostijo se plačevanja obresti 
od poslovnega sklada stanovanjska 
podjetja in stanovanjske enote pri 
delovnih organizacijah.«

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uporablja pa 
se za leto 1966.

Številka: 010-077/66
Datum: 14. dec. 1966

Predsednik
mestnega sveta Ljubljana
ing. Marjan Tepina, L. r.

84
Na podlagi 1. člena zakona o ure

janju in vzdrževanju zelenih povr
šin v naseljih (Ur. L SRS, št. 11/65),
3. in 4. člena odloka <f urejanju, 
vzdrževanju in varstvu zelenih po
vršin v Ljubljani (Glasnik, št. 27/65 
in 29/65) ter 27. in 47. člena statuta 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 38/64), 
je Mestni svet Ljubljane na 23. red
ni seji, dne 14. decembra 1966 sprejel

ODLOK
e kategorizaciji zelenih površin 

v Ljubljani

1. člen
Za zelene površine mestnega po

mena na območju mesta Ljubljane 
se določijo:

— Spominski park borcev in tal
cev z Gramozno jamo,

— Navje,
— zelenice ob vpadnici: Titova 

do Linhartove ceste,
— drevoredi: ob Titovi cesti in 

na Žalah,
— zelene površine na pobočju 

Ljubljanskega gradu,
— Tivolski park,
— zelenice na prometnem vozli

šču in ob vpadnicah: Celovška, Ti
tova in Prešernova cesta,

— zelenice ob cestah: Cojzov gra
ben, Aškerčeva in Karlovška,

— drevoredi ob cestah: Prešer
nova, Trg OF, Ob Ljubljanici, Kre
kov trg in Levstikov trg,

— bregovi Ljubljanice od Špice 
do železniškega mostu, levi breg 
Gruberjevega prekopa od Špice do 
mostu pri Streliški ulici,

— park Kodeljevo,
— bregovi Ljubljanice na vsem 

mestnem območju, ki je urejeno kot 
zelenica,

— Urh,
— zelenice ob vpadnici: Celovška 

cesta od DjakoviČeve ul. do podvoza,
— park Tivoli,
— zelenice ob vpadnicah: Tržaška 

cesta od Dolgega mostu in Dolenjska 
cesta od Rudnika,

— zelenica ob »Rimskem zidu«,
— park itArthuro Toscanini«.
— drevoredi ob cestah: Tržaška, 

Trg MDB in Cojzov graben,
— bregovi Ljubljanice od Špice 

do Šentjakobskega mostu (levi breg).
— levi breg Gruberjevega pre

kopa,
— obrežje Gradaščice na strnje

nem predelu mesta,
— drevored ob Groharjevi in Ri

harjevi cesti.

2. Člen
Stroški za vzdrževanje in ureja

nje kategoriziranih zelenih površin 
gredo v breme finančnega načrta 
mesta Ljubljane.

3. člen
Upravljanje, vzdrževanje, varstvo 

in izdelava ter vodenje registra ze
lenih površin mestnega pomena se 
odda na osnovi javnega razpisa naj
boljšemu ponudniku, usposobljenemu 
aa takšna dela. •

4. člen
Kategorizacijo, upravljanje, vzdr

ževanje, varstvo, izdelavo in vodenje 
registra zelenih površin, ki niso 
mestnega pomena, predpišejo skup
ščine ljubljanskih občin, vsaka za 
svoje območje in jih poverijo spe
cializirani komunalni organizaciji.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1967 dalje.

Številka: 010-078/66.
Datum: 14. decembra 1966.

Predsednik mestnega »veta 
Ljubljana

Ing. Marjan Tepina 1. r.

85
Na podlagi 3. člena zakona o me

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS, št. 11/64 in 36/65) ter 27. in 
47. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik, št. 38/64) je Mestni svet 
na 23. redni seji, dne 14. decembra 
1966 sprejel

SKLEP
o prenosu zapornic na Ljubljanici 
in Gruberjevem kanalu v upravlja

nje Splošni vodni skupnosti 
LjuMjantea-Sava

1.
Splošni vodni skupnosti Ljublja- 

nica-Sava s sedežem v Ljubljani, 
Crtomirova 8 se preneseta v uprav
ljanje zapornici na Ljubljanici in 
Gruberjevem kanalu.

2.

Upravljalec Splošna vodna skup
nosti Ljubljanica-Sava je dolžna 
skrbeti za redno vzdrževanje in več
ja popravila zapornic ter za vzdr
ževanje vodnega režima na Ljublja
nici in Gruberjevem kanalu.

3.
Sredstva za popravilo in vzdrže

vanje zapornic iz točke 2. tega skle
pa zagotavljata vodni sklad SR Slo
venije in Mestni svet Ljubljana na 
podlagi vsakoletnega posebnega spo
razuma in pogodbe.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1967.

Številka: 010-076/66.
Datum: 14. decembra 1966.

Predsednik mestnega sveta
Ljubljana

ing. Marjan Tepina 1. r.



glasnik126

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

HRASTNIK
244

Na podlagi 17. člena zakona o 
urbanističnih projektih (Ur. list SRS 
št. 22/58) in 200. člena statuta občine 
Hrastnik, je skupščina občine Hrast
nik na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 9. aprila 
1966 sprejela

ODLOK
• programu za razvoj in urbanistično 

ureditev vplivnega območja 
, Hrastnika

| I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Sprejme se program za razvoj in 

urbanistično ureditev vplivnega ob
močja Hrastnika (v nadaljnjem be
sedilu: urbanistični program). Ur
banistični program določa smernice 
za razvoj, ureditev in izgradnjo 
vplivnega območja Hrastnika do leta 
1995

Urbanistični program, ki ga je iz
delal : Ljubljanski urbanistični za
vod, obsega po tem odloku:

1. grafični del,
2. tekstualni del.
3. komunalni del.

Dokumentacija urbanističnega pro
grama je tudi osnova za določanje 
lokacij ter urbanističnih pogojev pri 
uporabi zemljišč za gradbene na
mene.

: 2. člen
V skladu z urbanističnim progra- 

: mom usmerja skupščina občine 
Hrastnik razvoj in urbanistično ure
ditev tega območja z ureditvenim 
načrtom za Hrastnik in za Dol ter 
z zazidalnimi načrti (8. Člen zakona 
o urbanističnih projektih. Urad. list 
LRS št. 22 58).

II. IZHODIŠČA ZA RAZVOJ 
IN URBANISTIČNO UREDITEV

3. člen
Urbanistični program je obdelan 

V skladu z navodili o izdelavi urba
nističnega projekta (Uradni list SRS 
št. 1 65) po elementih: prostor, pre
bivalstvo. proizvodnja ir/ oskrba.

4. člen

Pii razvijanju terciarnih in kvar
tarnih dejavnosti je treba upoštevati 
tudi vlogo vplivnega območja v za
savski regiji.

Perspektivne zahteve gostinstva 
in turizma bodo zadovoljene z ob
stoječimi postojankami, katerih ka
pacitete Bo treba povečati ih uskla
diti s sodobnimi zahtevami.

6. Člen
Obseg in razporeditev nezazidlji

vih in zazidljivih površin sta dolo
čena na podlagi razmer, ki so po
sledica v urbanističnem programu 
izčrpno analiziranih prirodnih in 
antropogenih omejitvenih faktorjev.

Zazidljive površine so razpore
jene:

— v naselitvenem območju Hrast
nika,

— v naselitvenem območju Dola,
— v industrijskem območju in
— v zaključenih obstoječih na

seljih.
7. člen ^

Površine naselitvenega obmpč.ja
Hrastnika so po namenu funkcio
nalno členjene takole:

— Stanovanjske površine za. ko
lektivno stanovanjsko gradnjo:

Spodnji Log (S 4), Zgornji Log 
(S 6), Prapretno (S 8), območje nad 
Novim domom (S 9).

— Stanovanjske površine za ma- 
lostanovanjsko gradnjo:

Studence (S 1), Lopata (S 2). ob
močje nad Spodnjim Logom (S 3), 
Dovče (S 5), območje nad Zgornjim 
Logom (S 7), Novi dom (S 10).

— Centralne površine:
Centralne površine so namenjene 

centralnim dejavnostim naselitvene
ga območja Hrastnika in njegovega 
vplivnega območja. Razporejene so: 
v območju stadiona (C 1), v območju 
Novi dom (C 2) in v območju sotočja 
potokov Boben in Brnica (C 3).

— Proizvodne površine:
Proizvodne površine so namenje

ne izključno tistim obrtnim in indu
strijskim dejavnostim, ki ne ogro
žajo higienskega in stanovanjskega 
standarda. Obsegajo: površine za in
dustrijsko dejavnost; območje RTH 
— obrat Hrastnik (I 1) in območje 
Pod Ano (I 2).

Površine za obrtno dejavnost: ob
močje stare rudniške kolonije (U 1).

•— Športne, parkovne in zelene 
površine so namenjene rekreaciji in 
oblikovanju naselitvenega Območja.

.Urbah'stični program predvideva 
v naslednjih tridesetih letih-13 200 
prebivalcev Osnova za napoved je 
10 "> naravni prirastek in ocenjeni 
pozitivni migracijski saldo.

Predv;deno število prebivalcev bo 
na«-»Heno na 112 ha stanovanjskih 
površin s predvideno bruto gostoto 
75 oreh hi za malostanovanjsko in 
180 preb ha za kolektivno stanovanj
sko gradnjo Vsako odstopanje od 
predviden1*! bruto gostot zahteva re- 
vr/iio izračuna po urbanističnem pro
gramu

5. člen
Razvoj volivnega območja temelji 

na perspektivnem razvoju gospodar
stva, k' predvideva nadaljnje zapo- 
slovanie prebivalstva predvsem v 
sekundarnih in terciarnih dejavno
stih. ne na v primarnih dejavnostih.

Pri razvoju vplivnega območja 
bodo imeli pomembnejšo vlogo: ru
darstvo. steklarska in kemična in
dustrija.

8. .Člen
Površine naselitvenega območja 

Dola so po namenu funkcionalno 
členjene takole:

— Stanovanjske površine za ko
lektivno stanovanjsko gradnje)::

Območje potoka Brnica. vzhodno 
od obstoječe osnovne šole (S 14).

— Stanovanjske površine za ma- 
lostanovanjsko gradnjo:

Južno pobočje (S 12, 13), severne) 
pobočje (S 15, 16) in območje Cer- 
denec (S 17).

— Centralna površina je name
njena za terciarne dejavnosti za 
potrebe naselitvenega območja De/ia. 
Obsega območje zahodno od obsto
ječe osnovne šole (C 4).

— Pokopališče (P) je centralno 
pokopališče vplivnega območja Hrast
nika. Obdano je š 70—100 m širikiml 
zaščitnimi zelenimi pasovi, ki ga lo
čijo od nbstoiečih in nersnnktlvnih 
zazidljivih pcA/ršin. Njegov obseg je

določen z elaboratom (KOP Hrastnik) 
za dobo 30 let.

— Športne, parkovne in zelene 
površine so namenjene rekreaciji in 
oblikovanju naselja.

9. člen
Industrijsko območje jc namenje

no izključno industriji in obrti. Ob
sega območje doline potoka Boben 
od Steklarne do Frtice: od Steklarne 
do vključno TKI (I 3) za industrij
sko dejavnost, od TKI do Frtiee 
(U 2) za obrtno dejavnost.

10. člen
Zaključena naselja v vplivnem 

območju se dopolnjujejo v obsegu, 
ki ga določa grafični del urbanistič
nega programa. Za zaključena na
selja po prvem odstavku sc štejejo: 
Goveji potok, Ravne, Kovk, Krnice, 
Savna peč in Turje.

Njihov zaključen obseg dopušča 
dopolnilno gradnjo, kadar gre za go
spodarsko poslopje ali stanovanjsko 
hišo kmetijskega proizvajalca v skla
du s pogoji, ki jih določi za urba
nizem pristojni občinski upravni or
gan v lokacijskem dovoljenju.

V novem naselju na desnem bre
gu Save je dovoljena dopolnilna 
gradnja objektov, ki so potrebni za 
preskrbo obstoječega števila prebi
valcev.

11. člen
Na površinah v vplivnem območ

ju, ki po določbah tega odloka niso 
za zazidavo, je izjemoma dovoljena 
gradnja v posebno utemeljenih pri
merih, s posebnim dovoljenjem pri
stojnega organa.

12. člen
Urbanistični program sc izvaja po 

etapah. Prva etapa stanovanjske 
graditve zagotavlja organsko rast 
naselja v nadaljnjih 10 letih v smi
slu dograditve zazidalno načetih ob
močij, njihove komunalne izgradnje 
in ureditve okolja. Ta območja so: 
v naselitvenem območju Hrastnika: 
Spodnji Log (S 4) Jn ^gornji Log 
(S 6) za kolektivno stanovanjsko 
gradnjo, ter Studence (S 1), Lopata 
(S 2), območje nad Spodnjim Logom 
(S 3), Dovče (S 5), območje nad Zgor
njim Logom (S 7> in Novi dom (S 10) 
za malo stanovanjsko gradnjo.

* V naselitvenem območju Dola: 
območje potoka Brnice, vzhodno od 
obstoječe osnovne šole (S 14) za ko
lektivno stanovanjsko gradnjo in 
južno pobočje (S 12, 13) za malo sta
novanjsko gradnjo.

Za etapo iz prejšnjega odstavka 
se izdela eden ali več zazidalnih na
črtov.

III. OSNOVE PROMETA,
VODNEGA GOSPODARSTVA
IN KOMUNALNIH NAPRAV

13. člen
Naselitveni območji Hrastnika in 

Dola ter industrijsko območje so 
povezani rrlbd seboj s sistemom glav
nih cest v obliki črke Y vzdol doline 
obeh potokov Bobna in Brnice.

-Obstoječe poteke sistema glavnih 
cest jc treba dopolniti v smislu nje
gove perspektivne funkcije v ob
močju sotočja obeh potokov z iz
gradnjo ustrezneg.* k ri žri šča treh 
smeri, v območju Dola s prestavitvijo 
poteka glavne ceste ob severno po
bočje in v. industrijskem območju 
s prestavitvijo poteka glavne ceste 
ob vzhodno pobočje.

Obstoječi profil severnega in juž
nega kraka sistema glavnih cest je 
treba dopolniti in ga s tem usposo
biti tudi za peš in kolesarski promet. 
Profil vzhodnega kraka sistema glav
nih cest pa je treba usposobiti za 
motorni promet; pri izbiri konstruk
cije pa je treba upoštevati oos'edice 
rudarjenja,

Ves sistem glavnih cest je potreb
no ozeleniti primemo možnostim.

Sistem glavnih cest se povezuje 
z regijo na severu, vzhodu in jugu. 
Zasavska cesta bo predstavljala za 
vplivno območje tudi pomembno 
medregionalno povezavo. Izbor pote
ka Zasavske ceste vzhodno od pri
ključka sistema glavnih cest m va
riante priključka samega je odvisen 
od podrobne raziskave geomehanikih 
razmer tal. Za vse variante potekov 

'in priključkov je treba rezervirati 
površine na obeh bregovih Save.

14. člen
Glavna odvodnika hrastniške in 

dolske doline sta potoka Boben in 
Brnica. Po urbanističnem programu 
ju je treba regulirati vzporedno z 
njunimi pritoki.

Obstoječa in predvidena zajetja 
zagotavljajo redni dotok zdrave pit
ne vode preko 701/sek., kar zadošča 
za potrebe celotnega naselitvenega 
območja. Industrija bo mogla kori
stiti tudi industrijsko vodo \z RTH 
— obrat Hrastnik. Pri etapni izgrad
nji je treba upoštevati razdelitev na | 
višinske cone, osnovne poteke cevo
vodov in porazdelitev rezervoarjev 
po urbanističnem programu; - 1

Osnovni koncept (kanalske mreže'n 
predvideva ločena sistema za nase
litveni območji Hrastnika in Dola s 
čistilnimi napravami.

Industrijsko območje odvaja v 
tovarnah lokalno prečiščeno odpad
no vodo v potok Boben. Za območje 
Brnice, katere obstoj je odvisen od 
posledic predvidenega rudarjenja, je 
predviden .samostojni kanalizacijski 
sistem z lastno čistilno napravo,

Obstoječe tranzitno in distribu
cijsko elektroenergetsko mrežo je- 
treba uskladiti s potrebami po za
zidljivih površinah in dopolnili po 
urbanističnem programu.

TV T7VA lANTf

URBANISTIČNEGA PROGRAMA

15. člen
Svet za urbanizem, gradbene, ko

munalne in stanovanjske zadeve in 
pristojni organi občinske skupščine 
skrbijo za izvajanje urbanističnega 
programa.

Potrdilo, da je nameravana grad
nja investicijskega objekta v vpliv
nem obipočju v skladu z urbanistič
nim programom (2. točka 20. člena 
temeljnega zakona o graditvi inve
sticijskih objektov, Uradni list FLRJ 
št. 45/61), izda za urbanizem pristoj
ni upravni organ občinske skupščine.

16. člen
Urbanistični program usklajuje 

občinska skupščina z družbeno-eko- 
nomskim razvojem vsakih pet let 
glede na družbene potrebe in ko
risti.

17. člen
Urbanistični program mora biti 

na vpogled občanom, delovnim in 
drugim organizacijam ter državnih1 
organom na sedežu občinske skup" 
ščine.



glasnik 1*7

Za urbanizem pristojni upravni 
organ občinske skupščine je dolžan 
dajati informacije in podatke o ur
banističnem programu.

Občinska skupščina zagotovi 
spremljanje razvoja s prilagajanjem 
Urbanističnega programa.

V. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

list SFRJ št. 31/64) 11. in 64. člena 
zakona o financiranju družbeno po
litičnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS št. 36/64) ter 114. 
člena statuta občine Ljubijana-Beži- 
grad je skupščina občine Ljubljana- 
Bežigrad na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
16. decembra 1966 sprejela

ODLOK
18. člen

Urbanistični program usklajuje
Z dnem, ko začne veljati ta od

lok, nehajo veljati tiste določbe cd- 
'oka o gradbenih okoliših na ob
močju občine Hrastnik (Uradni vest- 
nik okraja Trbovlje št. 4 z dne 
!9. 2. 1957), ki se nanašajo na vpliv- 
Po območje Hrastnika, določeno z 
Urbanističnim programom.

,
19. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan 
Po objavi v »Glasniku«.'

Številka: 350-6/62-3
Datum: 9. aprila 1966 

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

o spremembah in dopolnitvah 
odloka o proračunu občine 

Ljubljana-Bežigrad za leto 1966

Odlok o proračunu občine Ljub
ljana-Bežigrad ja leto 1966, ki ga je 
sprejela skupščina občine Ljubljana- 
Bežigrad na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti z 
dne 25. januarja 18-36 (Glasnik št. 8/66) 
se vključno s spremembami- tega od
loka; ki jih je sprejela skupščina ob
čine Ljubljana-Bežigrad na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 8. aprila 1966 
(Glasnik št. 17/66) in s sklepom o 
načinu zagotavljanja sredstev za fi
nanciranje zadeVj ki so skupnega 
pomena za mesto Ljubljana do kon
ca leta 1966, ki ga je sprejela skup
ščina občine Ljubljana-Bežigrad na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 23. sep
tembra 1966, spremeni in dopolni 
tako, da se v prečiščenem besedilu 
glasi; '

ODLOK
o proračunu občine 

Ljubljana-Bežigrad za leto 1966

11. člen
Svet za družbeni plan in finance 

je dolžan tromesečno poročati, kako 
pritekajo dohodki in kako se izvršu
je njihova razporeditev.

12. člen
Splošni del proračuna in pregled 

posebnega dela se objavi v uradnem 
vestniku »Glasnik«.

246 r
Na podlagi 52. člena zakona o fi

nanciranju družbeno političnih Skup
nosti v SR Sloveniiji (Uradni list 
SRS št. 36/64) in 114. člena statuta 
občine Ljubljana-Bežigrad je Skup
ščina občine Ljubljana-Bežigrad na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovne skupnosti, dne 16. de
cembra 1966 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun

skih potreb občine 
Ljubljana-Bežigrad 

v I. tromesečju 1967
1. člen

Do sprejetja proračuna občine 
Ljubljana- Bežigrad za leto 1967 se 
bodo začasno, najkasneje pa do 
31. marca 1967 financirale proračun
ske potrebe občine Ljubljana-Beži- 
grad na podlagi tromesečnega načrta 
proračunskih dohodkov in njihove 
razporeditve.

2. člen
Tromesečni načrt razporeditve' 

sredštev ne sme preseči ene Četrtine 
razporejenih sredstev po proračunu 
za preteklo leto.

3. člen
Doseženi dohodki in uporaba 

sredstev na podlagi tega odloka so 
sestavni ■ del proračuna občinie za 
leto 1967.

4. člen
Ta odglok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1967.

Številka: 400-25/66-4.
Datum: 19. decembra 1966.

Predsednik 
skupščine občine

Ljubljana-Bežigrad:.
Ivan Vinkler 1. r.

13. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi 

dan po objavi, uporablja pa se od
1. januarja 1967.

Številka: 400-19/62-4 
Datum: 12. dec. 1966

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad 
Ivan Vinkler, 1. r.

247
Na podlagi določila 5. člena te

meljnega zakona o upravnih taksah 
(Ur. list SFRJ št. 14/65) in 114. člena 
statuta občine Ljubljana-Bežigrad je 1 
Skupščina občine Ljubljana-Bežigi-ad 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 16. decembra 
1966 sprejela

ODLOK
o spremembi dopolnjenega odloka o 

občinskih upravnih taksah,
(»Glasnik« št. 54/66)

1. člen
V členu 3 dopolnjenega odloka se 

spremeni procent provizije za pro
dajo taksnih vrednotnic pooblašče
nim prodajalcem od dosedanjih 5 
procentov na 7 procentov.

Ta odlok začne veljati od dneva 
objave v »Glasniku«, uporablja pa 
se od 1. januarja 1967.

Številka: 423-22/66-1.
Datum: 19. decembra 1966.

, Predsednik
skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad:
Ivan Vinkler 1. r.

248
Na podlagi 112. člena statuta ob

čine Ljubljana-Bežigrad je Skupščina 
občine Ljubljana-Bežigrad na seji 
občinskega zbora in na seji zbora de
lovnih skupnosti, dne 20. maja 1966 
sprejela v soglasju s skupščinami ob
čin Ljubljana-Šiška, Ljubljana- 
Moste-Polje, Ljubljana-Vič, Kočevje, 
Ribnica, Grosuplje, Litija, Kamnik, 
Domžale, Vrhnika, Cerknica in Lo
gatec

245
Na podlagi. 13- jin 62. člena, te- 

^ljnega zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Urad. obsega:

1. člen
Občinski proračun za leto 1966

dohodke, ki znašajo 25,800.000 N-din
od tega razporejeni dohodki 25,140.660 N-din
nerazporejeni dohodki (tekoča proračunska rezerva) 659.340 N-din

• 2. Člen
Mestu Ljubljana pripada 85 % 

°d občinskega prometnega davka od 
Prodaje blaga na drobno V trgovini 
(razen alkoholnih pijač) za financi- 
^nje skupnih mestnih zadev, naj- 
'dnnj pa v znesku. 2,805.000 N-^iin.

3. člen
Od sredstev za dejavnost Sol v 

Joesku 10,370.655 N-din pripada ob- 
rihskemu skladu za financiranje šol
ava 10,070.650 N-din, medobčinskemu 
skladu za financiranje strokovnega 
S°lstva pa 300.000 N-din.

4. člen
V rezervni sklad občine Ljub- 

■lona-Bežigrad se razporedi 1 % vseh 
P^hodkov po odbitku dela, ki pri- 
P®da mestu Ljubljana.

5. člen
,. Sklad za financiranje šolstva ob- 

Ljubljana-Bežigrad je dolžan 
Predložiti skupščini občine svoj fi- 
jPhčni načrt v soglasje v roku enega 
^k^eca po sprejetju proračuna.

6. člen
k Sklad za financiranje šolstva ob- 
vne Ljubljana-Bežigrad lahko na- 

posojilo le s soglasjem občin- 
yei skupščine. Soglasje za posojilo 
v° /n predvidenih dohodkov sklada 
hl *etu 1966 daje svet za družbeni 

6,1 in finance.

7. člen
Uprava skupščine občine v skla

du z zakonom samostojno razpolaga 
s sredstvi, ki so ji dodeljena za 
redno dejavnost in za posebne na
mene.

8. člen
Za odplačilo najetih posojil se 

zagotovi znesek 1,559.630 N-din za 
anuitete v letu 1966.

#
9. člen

Svet za družbeni plan in finance 
je pooblaščen, da tekom leta 1966 
odloča o uporabi sredstev rezervne
ga sklada za pokrivanje neenako
mernega dotoka proračunskih dohod
kov ter določi višino sredstev, ki sc 

,, lahko dajejo kot kredit v ta namen. 
Sredstva, uporabljena po tem členu, 
morajo biti vrnjena rezervnemu 
skladu do 31. decembra 1966.

10. člen
O razporeditvi nerazporejenih 

dohodkov (tekoča proračunska rezer
va) za nepredvidene in premalo 
predvidene proračunske potrebe od
loča svet za družbeni plan in finan
ce. O razporeditvi, ki v enem znesku 
presega 100.000 N-din, dokončno od
loča skupščina občine.

Svet za družbeni plan in finance 
je po zaključku polletja in pred 
zaključkom leta dolžan dati skup
ščini poročilo o razporeditvi tekoče 
proračunske rezerve.

PREGLED

dohodkov in razpored dohodkov rebalansa proračuna občine 
Ljubljana-Bežigrad za leto 1966

Vrela
dohodka

Dohodki Skupaj
N-din

1 Prispevki 17,085.000
2 Davki 6,665.000
3 Takse 538.000
5 Dohodki po posebnih zveznih predpisih 5000
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 195.000
8 PreneSena sredstva 1,312.000

Skupaj 25,800.000

St. glav. ftazpored dohodkov Skupaj
namena N-din

01. Dejavnost šol 10,370.650
02 Znanstvena in kulturno prosvetna dejavnost 289.590
03 Socialno skrbstvo 1,440.000
04 Zdravstveno varstvo 852.800
05 Komunalna dejavnost 1,820.950
06 Delo državnih organov 2,253.500
08 Financiranje skupnih mestnih potreb 3,060.000
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 253.300
12 Dejavnost družbeno političnih organizacij in društev 571.170
13 Negospodarske investicije 3,052.770
14 Gospodarski posegi 876.500
15 Vlaganje v rezervni sklad 221.630
17 Gospodarske investicije 77.800
18 Nerazporejeni dohodki (tekoča proračunska rezerva) 659.340

Skupaj 25,800.000



188
T

GLASNI*

ODLOK
|« prenehanju veljavnosti odloka o 
I ustanovitvi občinskega javnega 

pravobranilstva v Ljubljani

1. člen
Odlok o ustanovitvi občinskega 

javnega pravobranilstva v Ljubljani, 
ki ga je sprejela skupščina občine 
Ljubljana-Bežigrad na seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skupno
sti 19. marca 1965 (Glasnik št. 24/65) 
preneha veljati.

2. člen
; Ta odlok velja od dneva, ko 
začne veljati odlok o ustanovitvi 
občinskega javnega pravobranilstva 
Domžale.

: Številka: 021-15/64-1.
Datum: 20. maja 1966.

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Bežigrad:
Ivan Vinkler 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
849

POPRAVEK
(odlok* • spremembi odloka o raz
širitvi veljavnosti odloka mestnega 
»veta Ljubljana o ustanovitvi organa 
Iza kaznovanje prekrškov Ljubljana 
(na območje občine Ljiibljana-Moste- 
•' Pelje, ki leži izven mestnega območja

I V cit. odloku, objavljenem v urad- 
fnem vestniku »Glasnik« št. 237-30/66

z dne 13. decembra 1966 se spremeni 
naslov odlojta in se pravilno glasi:

Odlok o spremembi odloka o raz
širitvi veljavnosti odloka mestnega 
sveta Ljubljana o ustanovitvi organa 
za kaznovanje prekrškov Ljubljana 
na območje občine Ljubljana-Moste- 
Polje, ki leži izven mestnega ob
močja.

Številka: 020-16/66-1.
Datum: 21. decembra 1966.

Iz skupščinske pisarne 
skupščine občine

Ljubljana-Moste-Polje

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
250

Na podlagi 45. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno-po- 
litičnih skupnosti" (Uradni list SFRJ 
št. 31/64) in na podlagi 47. člena za
kona o financiranju družbeno-poli- 
tičnih skupnosti V SR Sloveniji (Ur. 
list SRS št. 36/64) in na podlagi 50. 
člena statuta občine Ljubljana-Siška 
je Skupščina občine Ljubljana-Siška 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 9. decembra 
1966 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o proračunu 
občine Ljubljana-Siška za leto 1966

1. člen

V odloku o proračunu občine 
Ljubljana-Siška za leto 1966 (Glas
nik št. 13/66) se 1. člen spremeni in 
glasi:

skupni znesek predvidenih dohodkov vzletu 1966
znaša 30,250.000 N-din

skupni znesek razporejenih dohodkov znaša 30,205.136 N-din
nerazporejeni del dohodkov (proračunska rezerva)

znaša 44.864 N-din
2. člen

2. člen se spremeni in glasi:
V odstotkih od vseh proračunskih dohodkov se razporejajo dohodki 

naslednjim koristnikom:
85 °/o mestnemu svetu Ljubljana za financiranje 

skupnih mestnih potreb (od maloprodajnega 
davka) 1,706.000 N-din

1 % rezervnemu skladu (od vseh dohodkov teko
čega leta) 263.236 N-din

Za financiranje skupnih mestnih potreb mesta Ljubljane se namenijo 
tudi sredstva v določenem znesku v višini 1,734.000 N-din.

3. člen
3. člen se spremeni in glasi: 
Sredstva za financiranje vzgoje in 

izobraževanja občine Ljubljana-Siška 
v znesku N-din 14,369.454 se naka
zujejo mesečno v občinski sklad za 
vzgojo In izobraževanje v sorazmerju 
s finančno zmogljivostjo proračuna 
in s potrebami sklada.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja pa 
se za vse leto 1966.

Številka: 1/1-400-13/66 
Datum: 9. dec. 1966

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana-Siška 

Miran Goslar, 1. r.

PREGLED IN RAZPORED
dohodkov proračuna občine Ljubljana-Siška ma leto 1966

Vrtita Dohodki N-dindohodka Skupaj
i Prispevki 22,258.616
2 Davki 6,776.500
3 Takse 244.000
5 Dohodki po posebnih zveznih predpisih 3.500
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 475.000
8 Prenesena sredstva

, X —________________
492 384

"X
Skupaj 30,250.000

St. glav. Razpored dohodkov Skupaj
namena N-din

01 Dejavnost šol 14,369.454
02 Znanstvena in kulturno prosvetna dejavnost 99.000
03 Socialno skrbstvo 3,134.815
04 Zdravstveno varstvo 392.136
05 Komunalna dejavnost 930.760
06 Delo državnih organov 2,665.475
08 Sofinanciranje mestnega sveta 3,434.000
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 632.800
12 Dejavnost družbeno-političnih organizacij 834.430
13 Negospodarske investicije 836.047
14 Gospodarski posegi 1,409.50»
15 Rezervni sklad 263.236
17 Gospodarske investicije 1,203.483
18 Nerazporejeni dohodki 44.864

Skupaj 30,250.00»

VABILO
na 86. sejo obeh zborov skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje

Na podlagi 183. člena statuta občine Ljubljana-Moste-Polje

sklicujem
v torek, dne 27. decembra 1966 ob 16.30

v sejni dvorani skupščine občine Ljubijana-Moste-Polje, Proletarska c. 1
26. sejo obeh zborov

in predlagam naslednji dnevni red:
1. Potrditev zapisnika 25. seje občinskega zbora in zbora delovnih skup

nosti skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje z dne 24. nov. 1966.
2. Poročilo o izvrševanju sklepov 25. seje občinskega zbora in zbora de

lovnih skupnosti skupščine občine Ljubljana-Moste-Polje z dne 24. no
vembra 1966.

3. Informacija o pripombah zborov volivcev na odlok mestnega sveta 
o uvedbi in porabi prispevka za uporabo mestnega zemljišča.

4. Predlog odloka o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 
Ljubljana-Moste-Polje za čas od 1. januarja do 31. marca 1967.

5. Predlog odloka o spremembi od1 oka o preživninskem varstvu kmetov 
v občini Ljubljana-Moste-Polje.

6. Razprava o ustanovitvi mestnega sklada za razvoj turizma.
7. Statut Stanovanjskega podjetja Ljubljana-Moste-Polje — soglasje.
8. Kadrovske zadeve.
9. Odborniška vprašanja in zahteve po pojasnilih.

Morebitno odsotnost sporočite skupščinski službi skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje, telefon 316-590.
Datum: 10. dec. 1966 
Številka: 06-10/66-1

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Moste-Polje
Vlede Črne, 1. r.

S* Odlok o začasnem financiranju zadev, 
ki eo skupnega pomena za mesto 
Ljubljana v I. tromesečju INI

KS Odlok o dopolnitvi odloka o obraču
navanju In plačevanju obresti od po
slovnega sklada komunalnih delovnih 
organizacij, ki Imajo pomen za mesto 
Ljubljana v

«4 Odlok o kategorizaciji zelenih površin 
v Ljubljani

»S Sklep o prenosu zapornic na 'Ljub
ljanici in Gruberjevem kanalu v 
upravljanje Splošni vodni skupnosti 
Ljubijans-Sava

844 Odlok o programu za razvoj in urba
nistično ureditev vplivnega območja 
Hrastnika

MS Odlok o spremembah In dopolnitvah 
odloka o proračunu za 1. 1866 občine 
Ljubljana-Bežigrad

M« Odlok o začasnem financiranju in o 
proračunskih potrebah v I. tromesečju 
1867 občine Ljubljana-Bežigrad

spremembi dopolnjenega od
loka o občinskih upravnih taksah ob
čine Ljubljana-Bežigrad

24« Odlok o prenehanju veljavnosti od
loka o ustanovitvi občinskega javncfN 
pravobranilstva občine Ljubijana-B» 
žigrad

248 Popravek odloka o spremembi odlok« 
o razširitvi veljavnosti odloka mest' 
nega sveta Ljubljana o ustanovit''1 1 
organa za kaznovanje prekrškov Ljub- 
ljaua na območje občine Ljubljana- 
Most e-Polje, ki loži izven meatneS« ! 
območja

258 Odlok o spremembi odloka o prora
čunu za leto 1806 občine Ljubljen»- 
Stfllca

Vabilo na 26. sejo obeh zborov skuF 
Sčlne občine Ljubljana-Moste-Polje

V N K B I N A

247 Odlok o


